СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

13 апреля 2016 года								               № 122

Об отчёте о результатах деятельности главы местного самоуправления Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области за 2015 год

	В соответствии с  частью 3 статьи 34, частью 11.1 статьи 35, частью 5.1 статьи 36 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", пунктом 2 статьи 25 Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области  от 20 мая 2005  года № 1 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области  14 декабря 2005 года, государственный регистрационный № ru 525333082005001), заслушав отчёт главы местного самоуправления Ичалковского сельсовета  А.И. Нужина  о результатах его деятельности за 2015 год, сельский Совет

р е ш и л :

[bookmark: _GoBack]1.Деятельность главы местного самоуправления Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района по результатам отчёта о результатах его деятельности за 2015 год признать удовлетворительной (отчёт прилагается).
2. Обнародовать настоящее решение в порядке, предусмотренном Уставом Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области .
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава местного самоуправления						         А.И.Нужин